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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 1 800 zł

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą bardzo komfortowego, 2 pokojowego mieszkania na wynajem przy ul.
Romantycznej, os. Bukowe.

Mieszkanie dostępne od 01.06.2020 r.

Bardzo przestronne, dwupoziomowe mieszkanie, częściowo wyposażone mieszkanie położone na trzecim
piętrze, składa się z:

I poziom:
- otwartego salonu,
- wyposażonej i umeblowanej kuchni, z balkonem
- łazienki z wc
- przedpokoju

II poziom: sypialnia z mini garderobą.

Pokoje częściowo wyposażone - szafa, szafki rtv, stolik kawowy; w przedpokoju szafa oraz szafka na buty z
lustrem; w łazience wanna, wc, umywalka z szafką, pralka; kuchnia w pełni wyposażona - meble w stałej
zabudowie, lodówka, zlewozmywak, płyta elektryczna, piekarnik, zmywarka, kuchenka mikrofalowa. Narożnik
z funkcja spania w salonie, łóżko w sypialni.

Mieszkanie o pow. całkowitej 72 m2, pow. użytkowa 56 m2.

Do dyspozycji piwnica.

Czynsz do Spółdzielni Mieszkaniowej w kwocie ok. 700 zł, w skład którego wchodzi opłata m.in. za centralne
ogrzewanie, ciepłą wodę, fundusz remontowy, śmieci, utrzymanie części wspólnych. Dodatkowo prąd wg
zużycia.

Minimalny okres najmu to 1 rok, umowa - najem okazjonalny, obowiązuje kaucja zwrotna w kwocie 3600 zł.

Zapraszam na prezentację
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 800 PLN

Cena w EURO 398 € Cena w USD 434 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Powierzchnia całkowita 72 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2002 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 19459

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


